processamento manual, caixa com 100 unidades - Filme Insight Infantil 
Periapical. * Cor Roxa. Alta velocidade F. * Validade: 2 anos após sua fabricação. 
Caixa contendo 100 unidades. 
Registro Anvisa: 80378750061 
Marca: CARESTREAM  
Modelo: INFANTIL IP-01  
Fabricante: CARESTREAM 

CAIXA 20 R$ 266,89 R$ 5.337,80 

Valor total: R$ 5.337,80 (cinco mil trezentos e trinta e sete reais e oitenta centavos) 

Condições Gerais: 

✓ Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de apresentação. 
✓ Prazo para a entrega do material: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho.  
✓ Prazo de Pagamento: